附件5：

日照航海工程职业学院

2024学年度“优秀学生”、“优秀学生干部”信息汇总表
学院：                                   填报人：                       

	序号
	学号
	姓名
	性别
	政治面貌
	所在班级
	荣誉称号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：填报时按荣誉称号分类，优秀学生在前、优秀学生干部在后。

日照航海工程职业学院

2024学年度“优秀班集体”信息汇总表
学院：                                   填报人：                       

	序号
	班级
	辅导员
	班长
	团支书
	荣誉称号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注：填报时按荣誉称号填写优秀班集体。

